
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Obytný soubor na Vackově, objekt D 

 

Marek Buchtele 

2017 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 
 
 
 
 
 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE



 
OBSAH 
1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE……………………………….....1 
2. VÝKRES PŮDORYSU TYPICKÉHO PODLAŽÍ.………………………….....2 
3. VÝKRES ŘEZU OBJEKTU……………………....………………………….....3 
  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA STAVEBNÍ 

 

Katedra technologie staveb 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt 

Obytný soubor na Vackově, objekt D 

 

Marek Buchtele 

2017 

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Váchal, Arquitecto Técnico 
 
 
 
 
 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE



 
OBSAH 
1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE……………………………….....0 

1.1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE………………….……...2 
1.1.0. Identifikační údaje……..…....….…………………………………2

 1.1.1. Formální posouzení…...…....….…………………………………2
 1.1.2. Chybná, nevhodná či chybějící řešení…….……....……………3



Bakalářská práce            ČVUT v Praze, Fakulta stavební 
Marek Buchtele                     2017 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

 

 
  

2

 

1.1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

1.1.0 Identifikační údaje 
 

Název stavby: Obytný soubor na Vackově, objekt D 
Stavebník: Na Vackově s.r.o. 
Zhotovitel: Metrostav a.s., divize 9 
Architekt: CASUA, spol. s r.o. 
Zpracovatel PD: CASUA, spol. s r.o. 

 

1.1.1 Formální posouzení 
- Posouzení projektové dokumentace v rozsahu provedení stavby v 

souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. ve změně novely 62-2013. 
 

- A – Průvodní zpráva  
o A.1 Identifikační údaje 

 A.1.1 Údaje o stavbě – Vše OK 
 A.1.2 Údaje o stavebníkovi – Vše OK 
 A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace – 

Vše OK 
o A.2 Seznam vstupních podkladů – Vše OK 
o A.3 Údaje o území – Vše OK 
o A.4 Údaje o stavbě – Vše OK 
o A.5 Členěni stavby na objekty a technická a technologická 

zařízení – Vše OK 
- B – Souhrnná technická zpráva – Vše OK 
- C – Situační výkresy 

o C.1 Situační výkres širších vztahů – Vše OK 
o C.2 Celkový situační výkres – Vše OK 
o C.3 Koordinační situační výkres  

 j) Okótované odstupy staveb – Není splněno. 
 p) Odstupové vzdálenosti – Není splněno. 

- D – Dokumentace objektů, technický a technologických zařízení 
o D.1 Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

 D.1.1 Architektonické a stavební řešení – Vše OK 
 D.1.2 Stavebně konstrukční řešení – Vše OK 
 D.1.3 Požárně bezpečností řešení – Vše Ok 
 D.1.4 Technika prostředí staveb – Vše Ok 

o D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení – 
Vše OK 

- E – Dokladová část 
o Chybí celá dokladová část E – Není splněno. 

  



Bakalářská práce            ČVUT v Praze, Fakulta stavební 
Marek Buchtele                     2017 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

 

 
  

3

 

1.1.2 Chybná, nevhodná či chybějící řešení 
- Výkres střechy – Objekt A 

o Chybí výlez na střechu 

 
Obrázek 1: Výkres střechy Objekt A 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 
o Výlez na střechu doplněn u výtahové šachty nad 

mezipodestou posledního podlaží včetně přístupového 
žebříku 

 
Obrázek 2: Výkres střechy Objekt A 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 



Bakalářská práce            ČVUT v Praze, Fakulta stavební 
Marek Buchtele                     2017 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

 

 
  

4

 

o Nevhodné spádování střechy Objektu A, šachtová tělesa v 
úžlabí 

 
Obrázek 3: Výkres střechy Objekt A 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 

o Upravené spádování střechy Objektu A 

 

Obrázek 4: Výkres střechy Objekt A 
Zdroj: Vlastní tvorba 

  



Bakalářská práce            ČVUT v Praze, Fakulta stavební 
Marek Buchtele                     2017 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

 

 
  

5

 

- Detail 6 
o Chybějící spádový klín hydroizolační vrstvy skladby 

střešního pláště 

 

Obrázek 5: Detail 6 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 

o Doplněný spádový klín hydroizolační vrstvy skladby 

 

Obrázek 6: Detail 6 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 



Bakalářská práce            ČVUT v Praze, Fakulta stavební 
Marek Buchtele                     2017 

1. POSOUZENÍ PŘEDANÉ DOKUMENTACE 
 

 

 
  

6

 

- Detail 29 
o Chybějící spád k drenážnímu potrubí – nebezpečí stojaté 

vody 

 
Obrázek 7: Detail 29 
Zdroj: Vlastní tvorba 
 

o Doplnění spádové vrstvy (XPS / Cementový potěr) ve 
sklonu 2% 

 
Obrázek 8: Detail 29 
Zdroj: Vlastní tvorba 

 





±0,000=
1NP

+262,170 ±0,000=
1NP

+262,170

2NP
+3,000

2NP
+3,000

4NP
+9,000

4NP
+9,000

3NP
+6,000

3NP
+6,000

-1PP
-3,450

-1PP
-3,450

5NP
+12,000

5NP
+12,000

Střecha
+14,870

Střecha
+14,870

ATIKA
+15,550

ATIKA
+15,550

1 542 3 6 7

4-4

4-4

5-5

5-5

P.01,
P.02b

P.01,
P.02b

P.01
P.01,
P.02b

P.01,
P.02b

P.01P.01P.01P.01

P.01,
P.02b

P.01P.01P.01P.01,
P.02b

P.01,
P.02b

P.01,
P.02b

90
0

21
5

88
5

+8,870

+11,520

+9,000

+6,000

+3,000

+0,235

0
15
0

25
20

33
0

15
0

25
20

33
0

15
0

25
20

33
0

15
0

22
85

23
5

48
0

29
70

55
0

+11,670

+5,670

+2,670

+6,000

+3,000

+0,000

+5,870

+2,870

-0,130

0
26

70
13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

25
0

30
70

P.03

P.03.1

P.03.2

S.04

S.01

P.03

P.03.1

P.03.2

P.03

P.03.1

P.03.2

P.03

P.03.1

P.03.2

P.01,
P.02b

P.01 P.01 P.01 P.01,
P.02b

P.01,
P.02b

P.01P.01P.01P.01P.01,
P.02b

P.02b,
P.01

P.01,
P.02b

P.01,
P.02b P.02a

P.02aP.01,
P.02b

P.01,
P.02b

P.02b,
P.01

S.06,
S.10

S.05

S.05

S.05

28
00

30
00

30
00

30
00

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

28
70

13
0

20
0

26
70

13
0

25
0

30
70

80
0

30
00

30
00

30
00

33
20

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

28
70

13
0

20
0

26
70

13
0

25
0

30
70

80
0

0
26

70
13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

20
0

26
70

13
0

25
0

30
70

55
0

25
0

68
0

20
0

41
70

85
20

0
27

15
85

20
0

27
15

85
20

0
33

50
85

20
0

10
30

41
70

30
00

30
00

36
35

13
15

80
0

9 x
 16

6,7 
/ 2

75

9 x
 16

6,7 
/ 2

75

9 x
 16

6,7 
/ 2

75

8 x
 16

6,7 
/ 2

75

x /21 164,3
1

8

21

30

39

48

57

66

75

P.05P.04

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

0
13
0

22
0

31
30

29
70

80
0

28
70

60
00

30
00

30
00

42
50

30
00

30
00

30
00

30
00

24
55

12
65

16
0

13
00

35
5

71
50

22
0

21
5

30
85

30
0

25
00

13
0

25
20

35
0

13
0

21
60

36
0

35
0

13
0

25
20

33
0

15
0

15
20

10
00

35
0

26
50

+14,520

+11,520

+8,520

+5,520

-0,950

+4,000

+9,285

+5,870

+8,870

+11,870

+6,000

+2,870

-0,130

-3,450

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

33
20

55
0

28
70

30
00

30
00

30
00

30
00

34
50

50
0

50
0

10
0

90
0

20
10

13
75

55
0

+0,150

+12,550
+12,399

+8,810

+5,810

+2,810

+1,044+1,150

+13,020

+12,324+12,323

+7,500

+9,948

95
0

57
0

21
00

12
00

+11,714

+8,650

+5,650

+2,650

-0,480-0,380

-1,380

+4,500

+1,500

-2,136

-0,680-0,580

+4,427

+3,290

+2,870

-0,650

+0,000 -0,130

+2,870+3,000

+6,000+5,870

+9,000 +8,870

+12,000 +11,870

+14,875

+16,020 +16,142 +16,095

+15,550
+15,295

+15,550

+13,100

+11,830

+9,990

+10,378

+13,103

+11,830

+10,223
+10,020

+7,003

+5,830

+4,003

+0,900

-0,650

+2,435
+2,650

-0,950

-0,480 -0,380
-0,680

-1,380 -1,250

+2,670

+5,670

+11,670

+14,650

+11,650

+8,650

+5,650

+2,650

+8,670

01f
P

05a
P

09
P

05a
P

01a
P

09
P

05a
P

01a
L

05a
P

01a
P

03a
P

04a
L

04a
L

04a
L

03a
L

03a
P

05b
P

02a
L

02a
L

04a
P

04a
P

04a
P

03a
L

04a
P

03a
L

04a
P

03a
L

17a
L

15
P

15
P

15
P

O.13
PE

O.10
PE

O.09

O.45
LE

O.05
L

O.45
LE

V.13a

O.45
PE

O.24
E

V.13e

O.44
LE

V.12a

V.12a

O.44
PE

02a
P

O.39
P

O.35
E

V.18f

Z.10

Z.10

Z.10

Z.05B

OV.21b

OV.21cOV.21cOV.21b

88
0

21
5

14
60

11
85

16
0

16
55

11
85

16
0

16
55

11
85

16
0

24
95

SH:2570 (HH:3070)
1100/500 VZT

SH:-130 (HH:170)
200/300 ZTI

OV.05

+11,670

Z.30A

20
5

30
20

11
75

18
30

11
75

19
30

92
5

62
5

30
0

25
45

75
5

24
40

12
80

16
0

16
50

11
40

Z.22

Z.32

Z.33B

Z.33A

Z.33B

Z.33B

Z.33B

x /2 142,5 200

10
0

20
5

27
65

-2,681

+1,550

Z.24B

Z.24B

Z.24B

Z.25

Z.29

I.06

SH:2670 (HH:2970)
350/300 VZT

1,0%

Det. 1

Det. 1

Det. 5

Det. 5

Det. 8

Det. 8

Det. 9

Det. 13

Det. 17

Det. 18

Det. 19

Det. 25

13
0

25
0

57
0

12
39

0

53
30

10
25

0

15
57

5

13
0

25
0

57
0

10
0

+3,000

+9,000

+12,000

-3,420
1,0%

-3,450

47
0

68
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

22
0

26
50

13
0

35
0

35
0

25
0

18
0

-4,320
HPV

-5,170
HPV

S.01

P.05

S.06,
S.10

S.08

S.05

S.05

S.04

P.05

S.01

Po.05

Po.01

- TECHNICKÁ ZPRÁVA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, DOKUMENTACI JE NUTNÉ BRÁT JAKO CELEK A TO I S PŘIHLÉDNUTÍM K
OSTATNÍM
 PROFESÍM.
- JEDNOTLIVÉ PROFESNÍ ČÁSTI MUSÍ BÝT KOORDINOVÁNY SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE,VEŠKERÉ NEJASNOSTI NEBO PŘÍPADNÉ
ROZDÍLY
MUSÍ BÝT VČAS KONZULTOVÁNY S G.P.
- VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY NEBO PŘED OBJEDNÁNÍM DODAVATELEM PŘEPOČÍTÁNY, ROZMĚRY PŘEMĚŘENY
A PŘÍSLUŠNÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE DODAVATELE BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM VE SPOLUPRÁCI S G.P.
- VEŠKERÁ BAREVNÁ A TVAROVÁ ŘEŠENÍ VÝROBKŮ, POVRCHŮ A POD. BUDOU FORMOU VZORKŮ KONZULTOVÁNA A ODSOUHLASENA INVESTOREM
VE
SPOLUPRÁCI S G.P.
- KAŽDÝ VÝROBEK, MATERIÁL ČI TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT OPATŘENO CERTIFIKÁTEM O SHODĚ.
- U TECHNOLOGIÍ A JINÝCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENY REVIZE A JINÉ POTŘEBNÉ ZKOUŠKY.
- VEŠKERÉ CERTIFIKÁTY A PROTOKOLY MUSÍ BÝT DOLOŽENY DODAVATELEM.
- NA VŠECHNY TRUHLÁŘSKÉ A ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE BUDE ZPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM
A G.P.
- VEŠKERÉ ROZMĚRY VÝROBKŮ VKLÁDANÝCH DO OTVORŮ A NIK JE NUTNÉ PŘED OBJEDNÁNÍM OVĚŘIT PODLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ STAVBY
 (V TABULKÁCH OKEN JSOU KÓTOVANÉ ROZMĚRY OTVORŮ)
- PŘI PROVÁDĚNÍ BUDOU DODRŽOVÁNY TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY VÝROBCŮ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ, U SYSTÉMOVÝCH DODÁVEK BUDOU POŽITY
POUZE
PŘÍPUSTNÉ SYSTÉMOVÉ PRVKY.

- VÝŠKY PARAPETŮ OKEN, DVEŘÍ A PŘEDSTĚN JSOU KÓTOVÁNY OD ČISTÉ PODLAHY.
- VELIKOST DVEŘNÍCH OTVORŮ JE NUTNÉ KOORDINOVAT SE SKUTEČNĚ VYBRANÝM TYPEM ZÁRUBNÍ
- PŘEKLADY NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU PROVEDENY ZE SYSTÉMOVÝCH KERAMICKÝCH PŘEKLADŮ POROTHERM (P11,5, P14,5). V
MÍSTĚ NAPOJENÍ PŘEKLADŮ NA KOLMOU STĚNU VBUDE PŘEKLAD ULOŽENA NA OCELOVÝ L PROFIL KOTVENÝ DO TÉTO STĚNY
- KONTROLNÍ DVÍŘKA DO INSTALAČNÍCH JADER A PODHLEDŮ BUDOU PŮDORYSNĚ UMÍSTĚNY TAK, ABY BYL ZAJIŠTĚN SNADNÝ PŘÍSTUP K
UZAVÍRACÍM
VENTILŮM.
- VEŠKERÉ DOZDÍVKY V JÁDRECH BUDOU PROVEDENY DODATEČNĚ AŽ PO KOMPLETNÍM VYSTROJENÍ JADER ZTI, VZT A ELEKTRO, NA STAVBĚ
 SE URČÍ POČET A VELIKOSTI POMOCNÝCH REVIZNÍCH OTVORŮ.
- VŠECHNY VANY V BYTECH SE OBEZDÍ POROBETONOVÝMI TVÁRNICEMI, HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA BUDE PROVEDENA POD VANOU A SPRCHOVOU
VANIČKOU
S PŘESAHEM 0,5m, STEJNĚ BUDE VYTAŽENA I NA STĚNY ZA VANOU A SPRCHOVOU VANIČKOU
- PŘECHODY PODLAHOVÝCH KRYTIN BUDOU ŘEŠENY SYSTÉMOVÝMI LIŠTAMI
- VE VŠECH MÍSTNOSTECH, KDE NENÍ PŘEDEPSÁN OBKLAD STĚN, BUDOU PROVEDENY SOKLY ODPOVÍDAJÍCÍ POUŽITÉ PODLAHOVÉ KRYTINĚ
- HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY PODLAH BUDOU VYTAŽENY 150MM NA STĚNY, ROHOVÉ DETAILY BUDOU ŘEŠENY SYSTÉMOVÝMI PÁSKAMI
- VŠECHNY DETAILY HYDROIZOLACE MUSÍ PROVÁDĚT SPECIALIZOVANÁ FIRMA, PODLE PŘEDEPSANÝCH POSTUPŮ A ODSOUHLASENÝCH DETAILŮ OD
VÝROBCE
HYDROIZOLACE, VČETNĚ DETAILŮ VPUSTÍ, ATIKY, ROHŮ, KOUTŮ APOD.
- PROSTUPY INSTALAČNÍCH JADER VODOROVNOU KONSTRUKCÍ BUDOU PO MONTÁŽI JEDNOTLIVÝCH INSTALACÍ ZABETONOVÁNY V ÚROVNI HRUBÉ
PODLAHY A
DOPLŇENY TĚSNÍCÍMI MANŽETAMI (např. "INTUMEX") NEBO UTĚSNĚNY PROTIPOŽÁRNÍM TMELEM DLE. ZPRÁVY PO.
- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU PROVEDENY V POHLEDOVÝCH MÍSTECH Z TiZn.
- DODAVATEL ZPŮSOBEM INSTALACE HLUČNÝCH A VIBRUJÍCÍCH ZAŘÍZENÍ MUSÍ ZAJISTIT, ABY HLUK PŘENÁŠENÝ DO KONSTRUKCÍ NEPŘEKROČIL V
OBYTNÝCH
 MÍSTNOSTECH LAmax 30 dB
- NAPOJENÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ BUDE PROVEDENO POMOCÍ OCELOVÝCH TRNŮ PO 0,5M
- NAPOJENÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ NA STROPY ŘEŠIT V PŘÍPADĚ NENOSNÝCH KCÍ PRUŽNĚ S OHLEDEM NA AKUSTICKÉ POŽADAVKY DĚLÍCÍCH
KONSTRUKCÍ. NAPOJENÍ NENOSNÝCH MEZIBYTOVÝCH PŘÍČEK BUDE PRUŽNĚ S VLOŽENOU IZOLACÍ MIN. VLNY TL. 20mm. VIZ TECHNOLOGICKÝ POSTUP
VÝROBCE KERAMICKÝCH BLOKŮ. MEZIBYTOVÉ AKUSTICKÉ PŘÍČKY BUDOU ZALOŽENY NA ASFALTOVÝCH PÁSECH.
- VEŠKERÉ DRÁŽKY V BETONOVÝCH A ZDĚNÝCH STĚNÁCH JE NUTNÉ FRÉZOVAT. PROSTUPY A DRÁŽKY PROVÉST PODLE PROJEKTU JEDNOTLIVÝCH
PROFESÍ A KOORDINAČNÍCH VÝKRESŮ. V PŘÍPADĚ NESOULADU KONZULTOVAT S GP
- DO MEZIBYTOVÝCH PŘÍČEK SE S VÝJIMKOU ZÁSUVEK DO ZDĚNÝCH STĚN S PŘÍČNÝM PŘEKRYTÍM 500mm NESMÍ FRÉZOVAT. JAKÉKOLIV SEKÁNÍ DO
MEZIBYTOVÝCH
STĚN JE NEPŘÍPUSTNÉ
-VEŠKERÉ OTVORY PROVÁDĚNÉ DODATEČNĚ DO HOTOVÝCH ŽB. KONSTRUKCÍ PODLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ TZB, JE NUTNO KONZULTOVAT SE
STATIKEM.
DODAVATEL MUSÍ  ZAHRNOUT DO CENOVÉ KALKULACE DODATEČNÉ PROSTUPY V ROZSAHU CCA 20%
- KUCHYŇSKÉ LINKY NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY, OBKLADY ZA KUCHYŇSKOU LINKOU NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY
- VÝŠKA OBKLADŮ V KOUPELNÁCH BUDE PROVEDENA NAD DVEŘNÍ ZÁRUBEŇ NA CELÝ FORMÁT VÝŠKA 2300MM, NA WC VÝŠKA MIN. 1500MM NA
CELÝ FORMÁT
- VÝŠKA PŘEDSTĚNY JE 1200 MM NEBO NA CELOU VÝŠKU PODLAŽÍ

REVIZE DOKUMENTACE:
- PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE VŽDY NUTNÉ PRACOVAT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍMI REVIZEMI VÝKRESŮ
- AKTUÁLNÍ REVIZE DOKUMENTACE BUDE VŽDY STANOVENA A ZAPSÁNA DO STAVEBNÍHO DENÍKU NA KD G.D. A G.P. VEŠKERÉ ZMĚNY A REVIZE
MUSÍ POTVRDIT TDI
- DODAVATEL STAVBY A SUBDODAVATELÉ SE MUSÍ VŽDY SEZNÁMIT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍ VERZÍ DOKUMENTACE A UPOZORNIT NA PŘÍPADNÉ
NESROVNALOSTI

GENERÁLNÍ POZNÁMKY:

LEGENDA MATERIÁLŮ

-ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE tl. 200, 250, 300 mm- VYZTUŽENÍ VIZ
STATICKÁ ČÁST

-ZDĚNÉ KCE Z DĚROVANÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ NA P+D tl. 80, 115, 200mm
P10 NA M10

-ZATEPLOVACÍ FASÁDNÍ SYSTÉM OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ
-ZATEPLENÍ Z POLYSTYRENU (EPS)
-ZATEPLENÍ Z DESEK Ytong Multipor (STROP SUTERÉNU)
-ZATEPLENÍ STŘECHY A TERAS- SPÁDOVÉ KLÍNY Z EPS
-PODHLEDY EXTERIER MINERÁLNÍ VLNA
-IZOLACE PIR PĚNA FASÁDA

-EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN (XPS)

-BETONOVÁ MAZANINA resp. PODKLADNÍ BETON (ZÁKLADY)

-ZDIVO Z CIHEL AKUSTICKÝCH pevnost P15 NA M10, např. Porotherm AKU,
kotováno s omítkou

-ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE přilehlé ke schodišti s přizdívkou Ytong
multipor tl. 50 v nadzemních podlažích, v 1pp ytong multipor tl. 80mm

Instalační přizdívky z porobetonu např. tvárnice Ytong P2-500, tl. 75,
150 mm, na tenkovrstvou zdící maltu

-ZEMINA ROSTLÁ

-PRANÝ ŘÍČNÍ ŠTĚRK - KAČÍREK

-ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

-NASYPANÁ ZEMINA

-HYDROIZOLACE

-POŽÁRNÍ PÁSY - IZOLACE MINERÁLNÍ VLNA

-SEPARACE (použití na podkladním betonu)

LEGENDA VÝROBKŮ

K.xx KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY (VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ)

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY (VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ)

OKNA (VIZ TABULKA OKEN)

A

MODULOVÉ OSY

Z.xx

O.xx

OSTATNÍ VÝROBKY (VIZ TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ)OV.xx

Obytný soubor na Vackově, objekt D

METROSTAV DEVELOPMENT, a.s.

Zenklova 2245/29,

180 00, Praha 8

Ing. Aleš Poděbrad

 Jan Mašek

Ing. arch. Oleg Haman

Casua, spol. s r.o.

Ing. arch. Oleg Haman, Ing. Aleš Poděbrad

Běžecká 2407, 169 00 Praha 6

T +420 274 810 745, F +420 274 812 181

E kontakt@casua.cz

A member of Equator European Architects

± 0,000 = 262,170 Bpv

Obytný soubor na Vackově, objekt D

paré

CASUA s.r.o.

Běžecká 2407/2, 169 00 Praha 6

Na Vackově, katastrální území žižkov

D1.1 Architektonické a stavebně technické řešení

Ing. arch. Petr Jambor, Ing. arch. Lenka Steklá, Ing. arch. Marie Kašíková

Na Vackově, katastrální území Žižkov

SO-1.204

Zpracovatelem architektonické studie,

dokumentace DÚR a SP jsou MS Architekti s

r.o., Donská 9, 101 00 Praha 10, Ing. arch.

Martin Šourek, Akad. arch. Pavel Hřebecký, Ing.

arch Adriaan de Kroon

 1 : 50

2015-001

30.06.2015

D1.1-09

PP

SO-1.204

16 A4

Řez 1-1

Ing. arch Jiří Weiss

Ing. Jitka Konečná, Ing. arch. Irina Gimodeeva, Ing. arch Jan Zemek

PŘÍLOHA ČÍSLO

VYPRACOVAL :
VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE :

OBSAH :

NÁZEV :

AKCE :

Marek Buchtele Ing. Tomáš Váchal, A.T.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

OBYTNÝ SOUBOR NA VACKOVĚ

OBJEKT D

PŮDORYS 2.NP A

MĚŘÍTKO

DATUM

OBOR STUDIA

SI-L

05/17

1-POSOUZENI PREDANE

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÉ TECHNICKÉ V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

THÁKUROVA 7, 166 29 PRAHA 6 - DEJVICE

1:100

DOKUMENTACE


	1.2-PUDORYS_2-tisk
	1-POSOUZENI_PREDANE_DOKUMENTACE.pdf
	1.3-REZ_1-1
	1-POSOUZENI_PREDANE_DOKUMENTACE.pdf
	UVODNI STRANKY
	1-POSOUZENI_PREDANE_DOKUMENTACE
	1.2-PUDORYS_2.NP_A
	1.3-REZ_2.2



